1

证券代码：600748    股票简称：上实发展   公告编号：临 2022-18

债券代码：155364   债券简称：19 上实 01

债券代码：163480   债券简称：20 上实 01

上海实业发展股份有限公司

重要事项公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

上海实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司实际控

制人上海实业（集团）有限公司通知，公司董事刘闯先生于近日不幸

去世。公司谨对刘闯先生对公司经营发展所做出的贡献表示诚挚敬意，

对刘闯先生的不幸逝世表示沉痛哀悼。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，目前公司董事会成员

人数不低于法定最低人数，不影响公司董事会正常运作。公司将尽快

完成补选董事提名的相关工作。

特此公告。

上海实业发展股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十七日